
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

                                                        

25.06.2012                                                  с.Отношка                                                № 21-56 рс 

  

  Об отказе в согласовании временного закрытия отделения почтовой связи 

с.Отношка Енисейского почтамта   

 

  В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ; 
руководствуясь ст.23 Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет 

депутатов Казачинского района Красноярского края РЕШИЛ: 

 

1. В согласовании временного закрытия отделения почтовой связи с.Отношка 

Енисейского почтамта ОТКАЗАТЬ. 

2. Копию настоящего решения с пояснительной запиской направить руководителю 

«Почта России» по Красноярскому краю О.А.Бобневу 

3.  Копию настоящего решения с пояснительной запиской направить руководителю 

«Почта России» Енисейского почтамта К.И.Ячник 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Отношенский 

вестник». 

  

  

Глава  Отношенского сельсовета, 

Председатель сельского Совета депутатов                                                     Г.Ф.Гибадулин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Российская Федерация 

Администрация 

Отношенского сельсовета 

Казачинского района 

Красноярского края 

663105, Красноярский край, 

Казачинский район, 

с. Отношка,  

ул. Гагарина,2 

Тел/Факс:8(39196)-76230 

____________№ ________ 

                                                              

 

 

                                                              

Главе администрации 

Казачинского района 

В.Л.Лопатину 

 

663100, Красноярский край, 

Казачинский район, 

с. Казачинское, 

ул.Советская, 144.   

 

Уважаемый Владимир Леонидович! 

   

ПРОШУ 

1. Выделить денег на проведение 100-летнего юбилея д.Гамурино, которая состоится 

16.06.2012, в сумме 45400 рублей согласно сметной документации. 

 

Приложение: расчет расхода по бюджету администрации Отношенского сельсовета и 

                        смета на приобретение призов на 4 листах. 

 

 

Глава Отношенского сельсовета                                                  Г.Ф.Гибадулин 

 

 

исп. бухгалтер Отношенского сельсовета 

 Ибрагимова Халиса Гаптулхаевна 

тел. 8(39196) 76-230 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


